
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BENDRUOMENINIŲ ŠEIMOS NAMŲ IR KOMPLEKSINIŲ PASLAUGŲ TEIKĖJO 

PARAIŠKŲ VERTINIMO IR TEIKĖJŲ ATRINKIMO KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2023 m. kovo 14 d. Nr. AV-217 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Bendruomeninių šeimos namų ir kompleksinių paslaugų teikėjo atrankas tvarkos aprašo,   

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 27 d. 

įsakymu Nr. AV-160 ,,Dėl Bendruomeninių šeimos namų ir kompleksinių paslaugų teikėjo atrankos 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 25 punktu:   

1. S u d a r a u Bendruomeninių šeimos namų ir kompleksinių paslaugų teikėjo paraiškų 

vertinimo ir teikėjų atrinkimo komisiją:  

Dalia Zibolienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos pirmininkė; 

Zita Čaplikienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos pirmininkės pavaduotoja; 

Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijos skyriaus vedėja, narė; 

Danutė Kniazytė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė, narė; 

Birutė Šlikienė – Rokiškio rajono savivaldybės Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorė, narė.  

2. S k i r i u Saulę Raugienę - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus išmokų specialistę komisiją techniškai aptarnaujančia sekretore. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


